
Zarządzenie Nr 148/2025 

Wójta Gminy Dopiewo 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert organizacji pozarządowych  

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy 

Dopiewo w 2025 r. w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz ochrony  

i promocji zdrowia. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 

1 pkt 2 oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr VII/63/24 Rady 

Gminy Dopiewo z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia na 2025 rok Programu 

współpracy Gminy Dopiewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2024 r., poz. 8804), a także Zarządzenia nr 125/2025 Wójta Gminy Dopiewo z dnia 

14 stycznia 2025 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadań publicznych Gminy Dopiewo w 2025 r. podmiotom wymienionym w art. 11 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz w związku z realizacją projektu „Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług 

Społecznych” na lata 2023-2026" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert organizacji pozarządowych w ramach 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Dopiewo w 2025 

r. w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz ochrony i promocji 

zdrowia, w składzie: 

1) Magdalena Popłońska - Kowalska – przedstawicielka Wójta Gminy Dopiewo - 

Przewodnicząca komisji; 

2) Daria Henicz - Poprawa - przedstawicielka Wójta Gminy Dopiewo - sekretarz komisji; 

3) Izabela Tokarska - przedstawicielka organizacji pozarządowych - członkini komisji; 

4) Anna Dzierlęga - przedstawicielka organizacji pozarządowych - członkini komisji; 

5) Magdalena Stępień - przedstawicielka organizacji pozarządowych - członkini komisji. 

 

§ 2   

 

Komisja Konkursowa prowadzi prace zgodnie z Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. 

zm.), Uchwałą Nr VII/63/24 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 

przyjęcia na 2025 rok Programu współpracy Gminy Dopiewo z organizacjami pozarządowymi 



oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r., poz. 8804) oraz Regulaminem pracy Komisji 

Konkursowej, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Dopiewie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dopiewo (https://bip.dopiewo.pl/), w Biuletynie 

Informacji Publicznej Centrum Usług Społecznych w Dopiewie 

(https://opsdopiewo.bip.gov.pl/), na stronie internetowej Gminy Dopiewo, a także na stronie 

internetowej Centrum Usług Społecznych w Dopiewie. 

 


